
 

 

 
平成 24 年４月 25 日 

各      位 

会 社 名  株式会社シスウェーブホールディングス 

代表者名  代表取締役社長 長岡 利明 

（ＪＡＳＤＡＱ・コード 6636） 

問合せ先  

（役職）取締役 （氏名）浦西 賢一 

電話 044-738-2470 

その他の関係会社の異動に関するお知らせ 

当社の「その他関係会社」が、平成 23 年 12 月 12 日付で、以下のとおり異動となりましたので、

お知らせいたします。 

記 

 

１．異動に至った経緯 

 平成 23 年 12 月 12 日付けで、当社の主要株主である有限会社ソフナ、長岡利明氏、鈴木博氏が保

有する当社株式の内、80,920 株（平成 23 年 12 月 12 日付け）を、株式会社Ｎ＆Ｍマネージメント（以

下、Ｎ＆Ｍマネージメント）に対し売却したため、Ｎ＆Ｍマネージメントが新たに当社株式の 26.62%

を保有する「その他関係会社に」該当いたしました。 

 

２．株式会社Ｎ＆Ｍマネージメントの概要 

（１） 商 号 株式会社Ｎ＆Ｍマネージメント 

（２） 本 店 所 在 地 東京都港区赤坂三丁目２番８号アセンド赤坂 

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 益田 康雄 

（４） 事 業 内 容 経営全般に関するコンサルティング 

（５） 資 本 金 の 額 1,000,000 円 

（６） 設 立 年 月 日 平成 23 年 11 月 7 日 

（７） 事 業 年 度 の 末 日 ３月 31 日 

（８） 大株主及び持株比率 共和フィナンシャル（100%） 

（９） 
上場会社と当該会社と

の 関 係 等 

資 本 関 係 該当事項はございません。 

人 的 関 係 該当事項はございません。 

取 引 関 係 該当事項はございません。 

 

 

 



 

３．異動年月日 

  平成 23 年 12 月 12 日 

 

４．異動前後における株式会社Ｎ＆Ｍマネージメントの所有する議決権の数及び所有割合 

 （平成 23 年 12 月 31 日現在） 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 計 

異動前 － 
0 個 

（0.00％） 
0 個 

（0.00％） 
0 個 

（0.00％） 

異動後 その他の関係会社 
8,092 個 

（26.62％） 
0 個 

（0.00％） 
8,092 個 

（26.62％） 

 

 

 

 

以  上 

 

 
 


